
Gültig ab 01.10.2022

Linie 506
Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr

Linie 506 506 506 Linie 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506
Fahrtnummer 001 003 005 Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024
Unternehmer Kohl Simon Süß Unternehmer Süß Simon Riedl Kohl Simon Daf Simon Daf Süß Süß Süß Süß

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS
Hinweis 99 Hinweis 99 99 99 99 99

Röhrndlberg 6:50 Li. 501 von Freyung an 13:35
Duschlwies Abzw. 6:51 Li. 501 von Waldkirchen an 12:48 12:48 13:36 15:03 15:45 16:46 17:35
Saghäuser 6:52 Li. 501 von Neureichenau an 12:54 12:54 13:25 15:47
Sagmühle 6:53 Li. 501 von Neureichenau an 13:05 13:05
Sägmühle Abzw. Kaltwasser 6:54 Bus fährt über Zimmerm.

Duschlwies Stockinger 6:56 Jandelsbrunn Schule 11:10 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:40 13:40 15:05 15:50 16:50 I
Kaltwasser Hst 2 7:00 Jandelsbrunn Rosenium l I I 12:06 I l l I l l l l
Kaltwasser Hst 1 7:01 Jandelsbrunn Rathaus l l l l 13:06 13:07 13:42 13:42 l l I 17:35
Schlag (bei Jandelsbrunn) 6:35 7:03 Hinterwollaberg 11:12 12:07 I I l I l 15:07 15:52 16:52 I
Binderhügel Abzw. 6:36 7:12 7:04 Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen I I I 12:21 I I I 13:59 I I I I
Schlag (bei Jandelsbrunn) I 7:11 I Oberndorf Abzw. I I I 12:20 I 13:22 I x14:00 I I I I
Hintereben Abzw. Kaltwasser l 7:09 I Reichermühle Mitte 11:16 I I 12:19 l 13:23 l x14:01 15:09 15:53 16:53 I
Hintereben Dorfstraße l 7:08 I Reichling 11:17 l l 12:18 l 13:24 l x14:02 15:10 15:54 16:54 I
Li 505 von Auerbach an 7:04 Vordereben 11:18 l l 12:17 l 13:25 l x14:03 15:11 15:55 16:55 I
Hintereben Abzw. l 7:07 I Neufang Abzw. 11:19 l l 12:16 l 13:26 l l 15:12 15:56 16:56 I
Edhäusel l 7:06 I Poppenreut 11:20 l l 12:15 l 13:27 l l 15:13 15:57 16:57 I
Poppenreut l 7:05 I Edhäusel 11:20 l l 12:14 l 13:28 l l 15:14 15:58 16:58 I
Neufang Abzw. l 7:04 I Hintereben Abzw. 11:21 l l 12:13 l 13:29 l l 15:15 15:59 16:59 I
Vordereben l 7:03 I Hintereben Dorfstraße 11:22 l l 12:12 l 13:30 l l 15:16 16:00 17:00 I
Reichling l 7:02 I Hintereben Abzw. Kaltwasser 11:23 l l 12:11 l 13:31 l l 15:17 16:01 17:01 I
Reichermühle Mitte l 7:01 I Kaltwasser Hst 1 11:24 I l l l I l l x15:18 x16:02 x17:02 l
Oberndorf Abzw. I 7:00 I Kaltwasser Hst 2 11:25 I l l l l l l x15:19 x16:03 x17:03 l
Freud Abzw. 6:38 I 7:06 Sägmühle Abzw. Kaltwasser x11:26 I l l l l l l x15:21 x16:04 x17:04 l
Reut (bei Jandelsbrunn) 6:39 I 7:07 Sagmühle x11:27 I l l l l l l x15:22 x16:05 x17:05 l
Scheiben Hst 2 6:40 I 7:08 Saghäuser x11:28 I l l l l l l x15:23 x16:06 x17:06 l
Scheiben Hst 1 6:41 I 7:09 Duschlwies Abzw. 11:29 I l l l l l l x15:24 x16:07 x17:07 l
Zielberg 6:42 I 7:10 Duschlwies Stockinger x11:30 I l l l l l l I I I l
Spitzenberg 6:43 I 7:11 Schlag (bei Jandelsbrunn) 11:35 I l 12:09 I I I I I I I I
Spitzenberg Abzw. Zielberg 6:44 I 7:12 Binderhügel Abzw. 11:36 I l 12:08 I I I I x15:28 x16:11 x17:11 I
Pfifferhof Hst 2 6:45 I 7:13 Schlag (bei Jandelsbrunn) I I l I I I I I x15:29 x16:12 x17:12 I
Pfifferhof Hst 1 6:46 I 7:14 Weid 11:37 I 12:07 I 13:07 I 13:43 I x15:41 x16:23 x17:23 x17:37
Jandelsbrunnermühle 6:47 I 7:15 Jandelsbrunnermühle 11:38 I 12:08 I 13:08 I 13:44 I x15:40 x16:22 x17:22 x17:38
Weid 6:48 I 7:16 Pfifferhof Hst 1 11:39 I 12:09 I 13:09 I 13:45 I x15:39 x16:21 x17:21 x17:39
Jandelsbrunn Rathaus 6:49 I 7:18 Pfifferhof Hst 2 11:40 I 12:10 I 13:10 I 13:46 I x15:38 x16:20 x17:20 x17:40
Jandelsbrunn Schule l 7:16 7:20 Freud Abzw. I I I I I I I I x15:31 x16:13 x17:13 I
Li. 501 nach Waldkirchen ab 7:16 7:20 Reut (bei Jandelsbrunn) I I I I I I I I x15:32 x16:14 x17:14 I
Bus fährt weiter nach Waldk. Scheiben Hst 2 I I I I I I I I x15:33 x16:15 x17:15 I

Scheiben Hst 1 I I I I I I I I x15:34 x16:16 x17:16 I
S = nur an Schultagen Zielberg l l l I I I I I x15:35 x16:17 x17:17 I
Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen Spitzenberg l l l I I I I I x15:36 x16:18 x17:18 I
x = Halt nur zum Aussteigen Spitzenberg Abzw. Zielberg 11:42 12:16 12:11 I 13:12 I 13:47 I x15:37 x16:19 x17:19 x17:42
99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an Spitzenberg Abzw. Gänswies l I 12:12 I I I I I I I I I
③ = Haltestelle wird vom 01.11. bis 31.03. nicht bedient Spitzenberg 11:43 12:17 I I 13:13 I 13:48 I I I I x17:43

Zielberg 11:44 12:18 I I 13:14 I 13:49 I I I I x17:44
Scheiben Hst 1 11:45 12:19 I I 13:15 I 13:50 I I I I x17:46
Scheiben Hst 2 11:46 12:20 I I 13:16 I 13:51 I I I I x17:47
Reut (bei Jandelsbrunn) 11:47 12:21 I I 13:17 I 13:52 I I I I x17:48
Freud Abzw. 11:48 12:22 I I 13:18 I 13:53 I I I I x17:49
Binderhügel Abzw. I 12:24 I I x13:20 I x13:55 I I I I x17:51
Schlag (bei Jandelsbrunn) I 12:25 I I x13:21 I x13:56 I I I I x17:52
Kaltwasser Hst 1 I 12:28 I I x13:23 I I I I I I x17:54
Kaltwasser Hat 2 I 12:29 I I x13:24 I I I I I I I
Sagmühle Abzw. Kaltwasser I 12:31 I I x13:27 I I I I I I I
Sagmühle I 12:32 I I x13:28 I I I I I I I
Saghäuser I 12:33 I I x13:29 I I I I I I I
Duschlwies Abzw. I 12:34 I I x13:30 I I I I I I I
Duschlwies Stockinger I x12:35 I I x13:32 I I I I I I I
Stubenberg I I 12:13 I I I I I I I I I
Altreichenau Gassenweg l l 12:15 l l l l l l l l l
Altreichenau Abzw. Jandelsbrunn l l 12:16 l l l l l l l l l
Altreichenau GH Schmid l l 12:17 l l l l l l l l l
Altreichenau Kirche l l 12:18 l l l l l l l l l
Altreichenau Schule l l 12:19 l l I l l l l l l
Jandelsbrunn Schule 11:50 12:40 I I 13:38 13:36 I I I I I I

Altreichenau / Jandelsbrunn - Kaltwasser - Hintereben - Spitzenberg - Jandelsbrunn 
und zurück

Montag bis Freitag

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Montag bis Freitag


